



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Vystavil:

Odbor:

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

V Chomutově dne: 12.04.2024

OBJEDNÁVKA č. 82/Říh/ORI/202400753

Dodavatel

Název: ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o.

Sídlo: Dukelská 5692, 43001 Chomutov

IČ: 05362601

DIČ:

CZ05362601

Předmět

Objednáváme u Vás kompletní obnovu stožárů na cyklostezce od Čelakovského k lávce přes železniční trať v počtu 13 kusů. Stávající stožáry jsou uhnílé a v havarijním stavu. Hrozí samovolné pády a není možné udělat revize. Stávající stožáry budou demontovány. Budou vykopány a osazeny nové základy, stožáry, výzbroje. Svítdla budou použita ze zásob TSMCH.

Cenová nabídka je součástí objednávky a rovná se hodnotě 13% pod ÚRS 2023.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 30.6.2024

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 306 068,62 Kč

Cena vč. DPH: 370 344,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
- 4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.
- 5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
- 6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

- 10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
- 11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.
- 12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.
- 13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.
- 14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".
- 17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.
- 18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatel plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek s obsahem smlouvy č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 z

V Chomutově dne 12. 4. 2024

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 466 2
430 28 Chomutov
IČ: 00261891 DIČ: C3002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Výměna stožárků VO na cykloztesce (nad ul. Čelakovského)

Objekt
23013-VO - Veřejné osvětlení

KSO		OC - CZ	
Místo	Chomutov	Datum	04.04.2024
Zadavatel		IC	
		ERC	
Uchazeč		IC	05362601
	ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o., Dukelská 5692, 430 01 Chomutov	ERC	CZ05362601
Projektant		IC	
		ERC	
Zpracovatel		IC	
		ERC	
Poznámka			

Cena bez DPH				306 068,62
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
111 - základní sazba	306 068,62	21,00%	64 274,41	
	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH		v CZK	370 343,03
-------------------	--	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Výměna stožárků VO na cykloztesce (nad ul. Čelakovského)

Objekt
23013-VO - Veřejné osvětlení

Místo	Chomutov	Datum	04.04.2024
Zadavatel		Projektant	
Uchazeč	ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o., Dukelská 5692, 430 01 Chomutov	Zpracovatel	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	306 068,62
------------------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	80 189,88
---------------------------	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	80 189,88
-------------------------------------	-----------

M - Práce a dodávky M	225 878,74
------------------------------	-------------------

21-M - Elektromontáže	163 942,79
-----------------------	------------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	61 935,95
--	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
--	-------------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
---	------

VRN7 - Provozní vlivy	0,00
-----------------------	------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Výměna stožárku VO na cyklostezce 1 nad ul. Čelakovského.

Objekt: **23013-VO - Veřejné osvětlení**

Místo: Chomutov

Datum: 04.04.2024

Zadavatel: ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o., Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Prýpsitani: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							306 068,62	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				80 189,88	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				92 172,85	
1	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	70,200	46,50	3 264,30	CS ÚRS 2023 01
			Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
2	M	34143274	kabel flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 3x1,50mm2	m	70,200	23,50	1 649,70	CS ÚRS 2023 01
			kabel flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 3x1,50mm2					
3	K	741122134	Opětovná montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) ke stožárku VO	m	52,000	65,50	3 406,00	CS ÚRS 2023 01
			Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					
4	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	13,500	187,90	2 536,65	CS ÚRS 2023 01
			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2					
5	K	210101233	Prodloužení kabelu CYKY spojkami žil z jedné strany přívodu kabelu CYKY 4x16mm2	ks	13,000	1 983,60	25 786,80	CS ÚRS 2023 01
			1/2 hodnoty provedení klasické spojky NIT			246,800		
6	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací zátkou nebo páskem bez letování	kus	26,000	169,70	4 412,20	CS ÚRS 2023 01
			Ukončení kabelu smršťovací zátkou nebo páskem se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
7	M	1229533	SMRST. ROZDELOVACÍ HLAVA EN 4.1 14413516, trubičky smršťovací trubice	kus	26,000	281,90	7 329,40	materiály K+V
			SMRST. ROZDELOVACÍ HLAVA EN 4.1 14413516					
8	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	13,000	195,80	2 545,40	CS ÚRS 2023 01
			Demontáž svítidel venkovních, výbojkových ze stožáru parkových					
9	K	741373002	Montáž svítidla výbojkové průmyslové na stožárek již použité s vyčištěním a zprovozněním	kus	13,000	772,60	10 043,80	CS ÚRS 2023 01
			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů venkovních na stožárek. Vyčištění a zprovoznění					
10	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě se spojením a opětovným připojením ke stožáru	m	19,500	48,90	953,55	CS ÚRS 2023 01
			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě					
			12*1,5			19,500		
11	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,100	44,80	542,08	CS ÚRS 2023 01
			drát D 10mm FeZn 1 kg = 1,62 m					
12	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	13,000	95,70	1 244,10	CS ÚRS 2023 01
			Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem					
13	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	13,000	29,30	380,90	CS ÚRS 2023 01
			svorka uzemnění nerez připojovací					
14	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	16 095,00	16 095,00	CS ÚRS 2023 01
			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy					
D	M		Práce a dodávky M				225 878,74	
D	21-M		Elektromontáže				163 942,79	
15	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových do 6m	kus	13,000	723,00	9 399,00	CS ÚRS 2023 01
			Montáž stožáru osvětlení parkových ocelových					
16	K	210204011D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 6 m	kus	13,000	2 618,70	34 043,10	CS ÚRS 2023 01
			Montáž stožáru osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 6 m					
17	M	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	13,000	6 846,90	89 009,70	CS ÚRS 2023 01
			stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m					
18	M	31674124	manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm	kus	13,000	991,80	12 893,40	CS ÚRS 2023 01
			manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm					
19	M	58346122	drť teracová bílá frakce 2/4	t	0,329	6 925,20	2 278,39	CS ÚRS 2023 01
			drť teracová bílá frakce 2/4					

DLE URsu

jedn. Cena	celkem
	87,00%
	351 799,36
53,50	3 755,70
27,00	1 895,40
75,30	3 915,60
216,00	2 916,00
2 280,00	29 640,00
195,00	5 070,00
324,00	8 424,00
225,00	2 925,00
888,00	11 544,00
56,20	1 095,90
51,50	623,15
110,00	1 430,00
33,70	438,10
18 500,00	18 500,00
	259 626,51
831,00	10 803,00
3 010,00	39 130,00
7 870,00	102 310,00
1 140,00	14 820,00
7 960,00	2 618,84

20	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	13,000	587,30	7 634,90	CS ÚRS 2023 01	675,00	8 775,00
			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh							
21	M	31674131	<i>výzbroj stožárová SV 6.16.4</i>	kus	9,000	455,90	4 103,10	CS ÚRS 2023 01	524,00	4 716,00
			výzbroj stožárová SV 6.16.4							
22	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh, rozebráním	kus	13,000	352,40	4 581,20	CS ÚRS 2023 01	405,00	5 265,00
			Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh							
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				61 935,95			71 188,67
23	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	ks	13,000	1 539,90	20 018,70	CS ÚRS 2023 01	1 770,00	23 010,00
			Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4							
24	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	3,870	103,50	400,55	CS ÚRS 2023 01	119,00	460,53
			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m							
25	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	38,760	22,40	868,22	CS ÚRS 2023 01	25,70	996,13
			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m							
26	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,543	1 479,00	12 635,10	CS ÚRS 2023 01	1 700,00	14 523,10
			Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zařazené do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04							
27	K	460391124	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4	m3	1,424	315,80	449,70	CS ÚRS 2023 01	363,00	516,91
			Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4							
28	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	2,560	3 410,40	8 730,62	CS ÚRS 2023 01	3 920,00	10 035,20
			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/25							
29	M	28617045	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN10</i>	m	12,000	420,20	5 042,40	CS ÚRS 2023 01	483,00	5 796,00
			trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN10							
30	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	26,000	73,30	1 905,80	CS ÚRS 2023 01	84,20	2 189,20
			Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm							
31	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	52,000	42,10	2 189,20	CS ÚRS 2023 01	48,40	2 516,80
			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm							
32	M	34571351	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE</i>	m	52,000	20,70	1 076,40	CS ÚRS 2023 01	23,80	1 237,60
			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE							
33	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	2,560	3 366,90	8 619,26	CS ÚRS 2023 01	3 870,00	9 907,20
			Bourání betonových základů u stožáru							
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00			
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00			
34	K	011002000	Průzkumné práce	ks	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01		
			Průzkumné práce							
35	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	ks	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01		
			Geodetické práce při provádění stavby							
36	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01		
			Dokumentace skutečného provedení stavby							
	D	VRN7	Provozní vlivy				0,00			
37	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	ks	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01		
			Provoz investora, třetích osob							
38	K	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	ks	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01		
			Ochranná pásma elektrického vedení							
39	K	075203000	Ochranná pásma vodárenská	ks	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01		
			Ochranná pásma vodárenská							